

Ri
Stenvej 21D, 1.tv.
8270 Højbjerg
P: +45 43 50 50 50
CVR-nr. 53 37 19 14
W: www.ri.dk

Malernes Aktieselskab, Herning

Årsrapport for 2019

(21. regnskabsår)

Teglvænget 141
7400 Herning
CVR-nr. 21 40 83 01

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2020

Michael Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	11
Balance pr. 31. december 2019	12
Noter til årsrapporten	14

Ledelsepåtegning

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2019 for Malernes Aktieselskab, Herning.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2019 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2019.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Herning, den 17. april 2020

Direktion

Michael Larsen

Bestyrelse

Allan Bisgaard
formand

Leon Wagtmann Pedersen

Lars Michelsen

Michael Larsen

Selskabsoplysninger

Selskabet	Malernes Aktieselskab, Herning Teglvænget 141 7400 Herning Telefon: 96 27 89 99 E-mail: ml@malernesaktieselskab.dk Hjemmeside: www.malernesaktieselskab.dk CVR-nr.: 21 40 83 01 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019 Hjemsted: Herning
Bestyrelse	Allan Bisgaard, formand Leon Wagtmann Pedersen Lars Michelsen Michael Larsen
Direktion	Michael Larsen
Revision	Ri Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Stenvej 21D, 1.tv. 8270 Højbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive malervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 1.355.576, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 5.490.128. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		3.656.840	3.945.529
Distributionsomkostninger		-32.554	-48.428
Administrationsomkostninger		<u>-1.869.405</u>	<u>-1.835.174</u>
Resultat af ordinær primær drift		1.754.881	2.061.927
Finansielle indtægter		43.086	19.886
Finansielle omkostninger		<u>-39.306</u>	<u>-68.329</u>
Resultat før skat		1.758.661	2.013.484
Skat af årets resultat	1	<u>-403.085</u>	<u>-444.881</u>
Årets resultat		<u>1.355.576</u>	<u>1.568.603</u>
Foreslået udbytte		677.000	784.000
Overført resultat		<u>678.576</u>	<u>784.603</u>
		<u>1.355.576</u>	<u>1.568.603</u>

Balance pr. 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.976.479	2.022.319
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		522.150	533.008
Materielle anlægsaktiver	2	2.498.629	2.555.327
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.058.194	1.028.479
Finansielle anlægsaktiver		1.058.194	1.028.479
Anlægsaktiver i alt		3.556.823	3.583.806
Råvarer og hjælpematerialer		191.399	383.298
Varebeholdninger		191.399	383.298
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.715.907	3.583.855
Igangværende arbejder for fremmed regning		436.894	511.812
Andre tilgodehavender		167.045	109.103
Periodeafgrænsningsposter		154.519	23.010
Tilgodehavender		3.474.365	4.227.780
Likvide beholdninger		1.803.956	2.173.593
Omsætningsaktiver i alt		5.469.720	6.784.671
Aktiver i alt		9.026.543	10.368.477

Balance pr. 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		900.000	900.000
Overført resultat		3.913.128	3.234.552
Foreslået udbytte for regnskabsåret		677.000	784.000
Egenkapital	3	5.490.128	4.918.552
Hensættelse til udskudt skat		56.500	48.800
Hensatte forpligtelser i alt		56.500	48.800
Gæld til realkreditinstitutter		0	677.294
Anden gæld		314.140	0
Langfristede gældsforpligtelser	4	314.140	677.294
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	0	70.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		256.724	510.763
Forudfakturering igangværende arbejder		5.388	719.463
Selskabsskat		0	47.170
Anden gæld		2.903.663	3.376.435
Kortfristede gældsforpligtelser		3.165.775	4.723.831
Gældsforpligtelser i alt		3.479.915	5.401.125
Passiver i alt		9.026.543	10.368.477
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	395.385	433.750
Årets udskudte skat	7.700	10.910
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	221
	<u>403.085</u>	<u>444.881</u>

2 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2019	2.411.959	2.175.419
Tilgang i årets løb	0	342.175
Afgang i årets løb	0	-14.995
Kostpris 31. december 2019	<u>2.411.959</u>	<u>2.502.599</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar 2019	389.640	1.641.216
Årets afskrivninger	45.840	339.233
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	1.195
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0	-1.195
Ned- og afskrivninger 31. december 2019	<u>435.480</u>	<u>1.980.449</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>1.976.479</u>	<u>522.150</u>

Noter

3 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u> <u>for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	900.000	3.234.552	784.000	4.918.552
Betalt ordinært udbytte	0	0	-784.000	-784.000
Årets resultat	0	1.355.576	0	1.355.576
Foreslået udbytte	0	-677.000	677.000	0
Egenkapital 31. december 2019	900.000	3.913.128	677.000	5.490.128

Virksomhedskapitalen specificerer sig således:

	Pålydende værdi
117 A-aktier á kr. 5.000	585.000
63 B-aktier á kr. 5.000	315.000
	<u>900.000</u>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

4 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> <u>1. januar 2019</u>	<u>Gæld</u> <u>31. december</u> <u>2019</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	677.294	0	0	0
Anden gæld	0	314.140	0	0
	<u>677.294</u>	<u>314.140</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Noter

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst ejerpantebrev på kr. 610.000 i selskabets ejendom. Ejerpantebrevet er lagt til sikkerhed for alt mellemværende med Vestjysk Bank.

Der er gennem Vestjysk Bank stillet arbejdsgarantier for kr. 891.621.